
Aktualizace ceníku služeb poskytovaných Pečovatelskou službou Kaznějov  

Příloha smlouvy č. 1                                                                                   
poskytované činnosti                                  úhrada    

1. pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu      120,- Kč/hod   

a) pomoc při oblékání a svlékání, zouvání, obouvání, včetně speciálních pomůcek   

b) pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním prostoru   

c) pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík        

 

2. pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu    120,- Kč/hod  

a) pomoc při běžných úkonech osobní hygieny, holení, základní péče o vlasy a nehty      

b) pomoc s celkovou hygienou              

c) pomoc při použití WC              

 

3. pomoc při poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy 

a) dovoz nebo donáška oběda              6,- Kč/úkon      

b) pomoc při přípravě jídla a pití          120,- Kč/hod                             

c) příprava a podání jídla a pití          120,- Kč/hod   

 

4. pomoc při zajištění chodu domácnosti 

a) běžný úklid a údržba domácnosti          120,- Kč/hod    

b) velký úklid (sezonní)           120,- Kč/hod    

c) donáška vody           120,- Kč/hod                        

d) běžné nákupy a pochůzky (nákup do 5 kg)        120,- Kč/hod        

e) velké nákupy (do 10 kg)           120,- Kč/hod     

f) praní ložního, osobního prádla                  60,- Kč/kg     

g) žehlení, opravy ložního a osobního prádla, mandlování      60,- Kč/kg      

h) topení včetně donášky a přípravy topiva         120,- Kč/hod     

         

5. zprostředkování kontaktu se společenským prostředím      120,- Kč/hod   

Doprovázení dospělých do školy, školského zařízení, zaměstnání, k lékaři,  

na orgány veřejné moci a instituce poskytující veřejné služby a doprovázení zpět          

                    

Výše úhrady v každém konkrétním případě je stanovena podle skutečného času nezbytného k poskytnutí služby. V případě poskytování osobní hygieny 

(koupání), praní a žehlení v Domě s pečovatelskou službou s využitím vybavení DPS je k ceně služby účtována spotřeba elektrické energie a vody. 

Schváleno RM 20.9.2023, č. usnesení 173 


